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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Arribas Méndez, Alba
Arroyo Maragato, Rocío del 
Carmen
Bermejo Rodríguez, Eva
Chamorro Arriero, Leire
De Paz Gil, Miriam
Estrada Reyes, Francisco
Fernández De la Cruz, Maria 
del Carmen
Fernández Galindo, Francisco
García Giraldo, Lucia
Gómez Mateo, Daniel
González García, Alba
Gutiérrez Ramiro, Iván
Jiménez García, Javier
Jiménez Robles, Yaiza
Márquez Alvarez, Juliette
Martin Illán, Alejandro
Moranchel Pérez, Monika
Obreros Llanos, Kenia
Ruiz González, Carlota
Saldaña Tapia, Alice Jesica
Sanchez García, Sandra
Szabo , Amalia Larisa
Wu Xia, Qiongyu
Zarza Del Hierro, Héctor
Zarzuelo Vizcaya, Naiara

 18,00
 8,00

 18,00
 20,00
 12,00
 18,00
 23,00

 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 12,00
 20,00
 20,00
 8,00

 20,00
 23,00
 20,00
 18,00
 8,00

 10,00
 20,00
 18,00
 8,00

 18,00

 6,00
 6,00

 6,00
 8,00

 10,00
 6,00

 11,00

 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00

 11,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00
 2,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

2
3

1
1
8
4
1

1
2
2
1
3
1
5
3
2
1
1
1
4
1
1
2
4
2
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En Alcorcón, a 12 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria                          
                  

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


